
 

 

ROTARY CLUB Třebíč 
 

ZÁPIS ZE SETKÁNÍ 

5. týden   31. 7. 2012 
 

 

1 
RC Třebíč Zámek 1 Třebíč 674 01 IČ 60418141 

 Přítomnost:    

 
Majitel pizzerie Harlekýn Svatoslav Pavlík 

Celkem členů 13+3 Přítomno 10+0+6 Účast 77 % 

Jaromír Barák Np Irena Cahová Xp 
Milan Chloupek X Lubomír Dolejský - 
František Joura - Jan Padrnos - 
Ondřej Pekárek X František Ryneš X 
Martin Saitl X Jaroslav Šmarda Xp 
Jaroslav Soukup X Tibor Szabó X 
Karel Vaverka Xp Josef Nováček - 
Hosté: Karel Merta s partnerkou 
 

 Přítomen X, Nepřítomen -, Nahrazeno N, Partner P 

Termíny:  Program setkání: 
  
7.8.2012 19.00 Hotel Joseph 1699 Pizzerie Harlekýn na Bráfové ulici byla místem našeho 

dalšího letního setkání. Majitel a kuchař v jedné osobě 
Svatoslav Pavlík byl hlavní účinkující, kterého jsme nakonec 
ocenili hlasitým potleskem. Účast byla nadprůměrná. Sešlo 
se nás i s partnery 16 ☺. Připravené menu dle talířů i 
komentáře všem chutnalo. Hráškový krém, dokonalý rostbíf 
a sladká tečka v podobě čokoládového fondánu s višňovou 
omáčkou.  
Návštěvu pizzerie si v srpnu ještě jednou zopakujeme. ☺ 
 
Tentokrát nechybělo ani kolečko: 
Jarda Soukup – pozval nás všechny na koncerty festivalu 
Petra Dvorského – 4 koncerty v Jaroměřicích, 1 v Dalešicích 
a 1 na zámku ve Valči. V rámci letošních koncertu se bude 
organizovat i sbírka „Hudba a pohyb“. 50 % sbírky bude pro 
Dvorského nadaci Harmony a 50 % pro Stacionář Barevný 
svět. Jarda sice lístky pro nás neměl, ale na pokladně ještě je 
dostatek lístků. ☺ 
 
Hanka Šmardová – zúčastnila se Rotary turnaje v Molitorově a 
vzorně reprezentovala náš klub – získala třetí místo na Golfové 
akademii. Blahopřejeme. 
 
František Ryneš – navštívil v Zurichu kancelář RI pro Evropu a 
Afriku. Přivezl srdečné pozdravy od Petera Schnella. Získal kopie 25 
dokumentů o založení našeho klubu v roce 1937 – o své návštěvě 
v Zurichu František připraví samostatnou přednášku. 
Tento víkend se František i Martin zúčastní ICC meetingu 
v Karlových Varech. 
 
Ondra Pekárek – informoval o otevření nových klubových účtů 

6. letní neformální setkání – budeme se vzájemně 
chlubit se svými letními zážitky.  

 
14.8.2012 19.00 Hotel Joseph 1699 
7. letní neformální setkání – budeme se vzájemně 
chlubit se svými letními zážitky. 

 
21.8.2012 19.00 Pizzerie Harlekýn Bráfová 58 
8. letní neformální setkání – druhá návštěva 
Pizzerie Harlekýn 

 
28.8.2012 19.00   
9. letní neformální setkání – už tradičně léto 
zakončíme petanquem 

 
4.9.2012 19.00 Hotel Joseph 1699 
Garant: Irena Cahová – Naše plány na nový 
rotariánský rok 
 

13.10.2012 12.00 Třebíč Hotel Podlipný 
Při příležitosti 75 let Rotary v Třebíči Intercity 
meeting. 
 

20. -21. 10. 2012 Krems 

Mistrovství světa veteránů v šermu a vinná stezka 
údolím Wachau 
 

6.12.2012 18.00 Předsálí divadla Pasáž 

Vánoční koncert a aukce výtvarných děl 

 



 

 

ROTARY CLUB Třebíč 
 

ZÁPIS ZE SETKÁNÍ 

5. týden   31. 7. 2012 
 

 

2 
RC Třebíč Zámek 1 Třebíč 674 01 IČ 60418141 

 

v Poštovní spořitelně. Vedení účtu je zdarma.  
 
Martin Saitl – ICC A-CZ-SK připravuje na 8. 9. každoroční výstup na 
Třistoličník. Bližší info v pozvánce, která je přílohou guvernérova 
dopisu. 
 

Jarka Baráková – v ČSOB velké Meziříčí se prodává keramika 
z Handicampu Březejc. Motivační foto ve svém mobilu 
nechala Jarka kolovat.  
 
Milan Chloupek – omlouvá se za nepravidelnou docházku 
(moc práce) a pochlubil se svatbou dcery 11.8. 
 
Karel Merta – děkuje za zasílané zápisy a pozvání na 
schůzky. Po naši návštěvě Handicampu v Březejci Karel 
připravil s 12 kolegy z práce nedělní návštěvu campu, kde na 
6 hodin převzali role asistentů. Nejenom, že si to všichni 
užili, ale Karel se staral o anglického účastníka campu Louis 
Cowarda, s kterým si pravidelně píše a v Anglii se už těší na 
jeho návštěvu. Super bylo i následné pondělní ranní vysílání 
Rádio Vysočina se vstupem účastníků campu do vysílání. 
Karle děkujeme za vše – návštěvu campu i za zviditelnění 
v médiích.  
 
Petr Vystrčil – 9.9. bude v Jiřicích podzimní setkání 
s Bedřiškou Znojemskou. Jsme všichni srdečně vítání. 
Slavnostně se bude otvírat účastníkům rotování známa 
Zemľanka a můžete se těšit na domácí pečené brambory na 
bramborové nati se sádlem nebo domácím máslem….. ☺ 
 
Irenka Cahová – diskutovalo se nad grafickým návrhem 
pamětné desky na Hotel Podlipný. Doplnil se text, Milan 
udělá vzorky textu na nerezový plech, finální rozměr 
upřesníme příště. 
Necháme udělat jmenovky pro všechny členy klubu. (kód 
ACN-GOLD) Podívejte se na katalog firmy Sacheti India, kdo 
by měl zájem o další rotariánskou bižuterii, například nějaké 
odznaky, prosím poslat Tiborovi katalogové číslo, počet 
kusů. http://www.sacheti.org/datalist.asp?start=251 
Přemýšlíme o zorganizování Rotary plesu v Třebíčí. Do konce 
srpna očekává Irenka Vaše náměty. 
 
Příští setkání na terase hotelu Joseph 1699- 
 
Krásné léto. 
Váš 
Tibor 
 
 

 

 
 

 
 

 
Sladká tečka na konec ☺☺☺☺ 

 


